
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4254182 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1028 m2 určený k výstavbě
rodinného domu na okraji Zlína, v katastrálním území Malenovice u
Zlína. Pozemek se nachází v klidné oblasti s pěkným výhledem na
hrad Malenovice, což poskytuje ideální podmínky pro klidné
bydlení. Terén pozemku je mírně svažitý a je kompletně oplocený,
což poskytuje dostatek soukromí a bezpečí. Na pozemku se také
nachází chata s evidenčním číslem, která může sloužit pro
dočasné užívání nebo být využita během výstavby nového domu.
Parcela je v územním plánu vedená jako plocha pro individuální
bydlení, což zjednodušuje proces získání povolení pro výstavbu. K
pozemku vedou inženýrské sítě přímo na jeho hranici. Přístup na
pozemek zajišťuje asfaltová cesta v majetku obce. Velikost
pozemku umožňuje jeho potenciální rozdělení na dvě samostatné
parcely, což nabízí další možnosti pro využití a investice. Pro další
informace kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4254182
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875625
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1028 m2
Kód zakázky: 875625

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Škutková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


